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Nr
37
18
41

4
29
34 VALERI MORENO

35

32 ACQUAFRESCA BRUNO

17
36
12
19

20 VATTERONI GIAMPIERO

46
16
14
10
26

5
11
38

3

2
43

7
40
45
42
15

EUROPEO VESPARAID - Classifica Assoluta

Equipaggio

BISTI ALESSANDRO
CACCAMISI ANDREA
TRAVERSI GAETANO
BIGAZZI GIOVANNI
PILATI LEONARDO

ULISSE FEDERICO

SBRANAFABIO

DICLEMENTI ROBERTO

FEDERICI CLAUDIO
CACCAMISI FRANCO

BOZZETTI CARLO
BENSI DAVID
MENCIASSI ALBERTO
STANGALINO SIMONE
MILLO DENIS
SERAFINI PIERLUIGI
ORIOLES FRANCESCO
PROIETTI MARIO
MARINO LINO

CARDARELLIROBERTO

ELLI FLORIANA
PERETTI GIANNI
MATTIOLI PAOLO
BRUCATO SILVANO
BRUCATO LEONARDO
CAPPELLETTI ROMINA

Vespa
PX125E
125ET3
125ET3
200Rally
PX150E
PX200E
P200E
PX200E
PX150
Cosa 200
PX200E
PX200E
1255
PX200E
P200E
P200E
P200E

SPRINT V.

150ET4
125ET3
PX125E
Free
50PK
PX200E
90SS
PX150E
GL 150
12575
gts250

33 ACQUAFRESCA ULDIANCPX200E

1
49

8
27
48
47
28
31

9

6
44
39
23
22
25
21

MORRESI MAURIZIO
DI PAOLO MARCELLO
BISERNI ELVEZIO
STIPANCIC MARIJAN
PUCCINIALBERTO
BONANNO NUNZIO
JUREVINI BORIS
BRAGHINI ETTORE
MORRILEANDRO
TORREGIANI FRANCO
MAGENTA LUCIA
GIRARDI LUCIANO
POVALEJ IGNAC
BODICKER SIGRID
BIZJAK GASPER
BODICKER UWE

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 13:26

Classifica esposta ore:
2A2000-1/9

PX200E
2509t
125 prim.
PX200E
2509t
250GT
PX200E
P200E
Cosa 125
PX125E
PX200E
125ET3
200 Rally
PX200E
P200E
PX200E

Auto Moto Club Viterbo
11°Motogiro della Tuscia

Viterbo - 30/31 Luglio 2011

Club

AMC/VC VT
VMC PISA

VC MILANO
AMC/VC VT
VC ROVERETO
AMC/VC VT
AMC/VC VT
VC S.VINCENZO
VMC PISA
AMC/VC VT
VC MANTOVA
VMC PISA
VMC PISA

VC MILANO
VMC PISA
VMC PISA
VCPAVIA
AMC/VC VT
AMC/VC VT
VCPAVIA
AMC/VC VT
VC FOLIGNO
AMC/VC VT
VC MILANO
AMC/VC VT
MC CERIANO L.
GOTTLIEB D.
VC MILANO
VMC PISA

VC S.VINCENZO
AMC/VC VT
VC ROMA

MC SGARZANI
AMC/VC VT
VC ROMA

VC ROMA
AMC/VC VT
VC ROVERETO
MC TRE TORRI
AMC/VC VT
GOTTLIEB D.
VC FIESOLE
AMC/VC VT
AMC/VC VT
AMC/VC VT
AMC/VC VT
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Il Dir. Serv. Cronometraggio

Thomas Treta
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Penalita
173
232
240
255
265
309
328
351
358
380
383
388
389
413
479
483
520
530
575
604
713
822
878
957
985

1021
1058
1039
1125
1180
1397
1402
1534
1655
1666
1681
1900
1920
1951
1665
2301
2383
2714
2817
9236

Totale
223
232
240
255
265
309
328
351
358
380
383
388
389
413
479
483
520
530
575
604
713
822
878
957
985

1021
1058
1089
1125
50 1230
0 1397

1402

1584

1655

1666

1681

1900

1920

1951

500 2165
0 2301

100 2483

2714

2817

9236

Altre
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Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

105
128
135
157
160
165
166
190
256
260
297
307
352
381
490
599
655
734
762
798
835
866
902
1007
1174
1179
1361
1432
1443
1458
1677
1697
1728
1942
2078
2260
2491
2594
9013
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Auto Moto Club Viterbo

11°Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

EUROPEO VESPARAID - Classifica a Squadre

Nr Equipaggio Vespa Club Gr CI Q Sq Penalita Altre Totale
AMC VITERBO - A 931
37 BISTIALESSANDRO PX125E 2 0 0 1 173 50 223
35 ULISSE FEDERICO P200E 2 0 0 1 328 0 328
36 DICLEMENTI ROBERTO Cosa 200 2 0 0 1 380 0 380
VMCPISA- A 1009
18 CACCAMISI ANDREA 125ET3 1 0 0 5 232 0 232
19 CACCAMISI FRANCO PX200E 3 0 0 5 388 0 388
20 VATTERONI GIAMPIERO 12515 2 0 0 5 389 0 389
AMC VITERBO - B 1277
4 BIGAZZI GIOVANNI 200Rally 1 0 0 2 255 0 255
34 VALERI MORENO PX200E 3 0 0 2 309 0 309
38 PROIETTI MARIO PX125E 2 0 0 2 713 0 713
VMC PISA-B 1320
17 SBRANAFABIO PX150 3 0 0 6 358 0 358
16 BENSI DAVID P200E 2 0 0 6 479 0 479
14 MENCIASSI ALBERTO P200E 1 0 0 6 483 0 483
VC MILANO - A 1674
41 TRAVERSI GAETANO 125ET3 2 0 0 8 240 0 240
46 BOZZETTI CARLO PX200E 2 0 0 8 413 0 413
40 MATTIOLI PAOLO PX150E 2 0 0 8 1021 0 1021
AMC VITERBO - C 3618
5 SERAFINI PIERLUIGI 150ET4 4 0 0 3 575 0 575
2 CARDARELLIROBERTO 50PK 5 0 0 3 878 0 878
6 TORREGIANIFRANCO  PX125E 2 0 0 3 1665 500 2165
VC ROVERETO 3769
29 PILATILEONARDO PX150E 2 0 0 7 265 0 265
8 BISERNI ELVEZIO 125 prim. 1 0 0 7 1534 50 1584
31 BRAGHINI ETTORE P200E 2 0 0 7 1920 0 1920
VCISTRIA 4085
26 MILLO DENIS SPRINT V. 1 1 0 4 530 0 530
27 STIPANCIC MARIJAN PX200E 1 1 0 4 1655 0 1655
28 JUREVINI BORIS PX200E 2 1 0 4 1900 0 1900
VC MILANO - B 4448
45 BRUCATO SILVANO GL 150 1 0 0 9 1058 0 1058
42 BRUCATO LEONARDO  125T5 2 0 0 9 1039 50 1089
44 MAGENTALUCIA PX200E 2 0 1 9 2301 0 2301
VC ROMA 4749
49 DI PAOLO MARCELLO  250gt 4 0 0 10 1402 0 1402
48 PUCCINIALBERTO 250gt 4 0 0 10 1666 0 1666
47 BONANNO NUNZIO 250GT 4 0 0 10 1681 0 1681
Classifica generata ore: 13:27 ) ] ) ]
Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara

Classifica esposta ore:

2A8000-2/9 Thomas Treta Roberto Celestini

Dist.

78

346

389

743

2687

2838

3154

3517

3818



Auto Moto Club Viterbo

11°Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

EUROPEO VESPARAID - Vespa fino 1979

Pos Nr Equipaggio Vespa Club Gr CI Q Sq Penalita Altre Totale Dist.
1 18 CACCAMISI ANDREA 125ET3 VMC PISA 1 0 0 5 232 0 232 0
2 4 BIGAZZI GIOVANNI 200Rally AMCIVC VT 1 0 0 2 255 0 255 23
3 14 MENCIASSI ALBERTO P200E VMC PISA 1 0 0 6 483 0 483 251
4 26 MILLO DENIS SPRINT V. AMC/VC VT 11 0 4 530 0 530 298
5 7 PERETTI GIANNI 90SS AMCIVC VT 1 0 0 O 985 0 985 753
6 45 BRUCATO SILVANO GL 150 GOTTLIEB D. 1 0 0 9 1058 0 1058 826
7 1 MORRESI MAURIZIO PX200E AMCIVC VT 1 0 0 O 1397 0 1397 1165
8 8 BISERNI ELVEZIO 125 prim. MC SGARZANI 1 0 0 7 1534 50 1584 1352
9 27 STIPANCIC MARIJAN PX200E AMCIVCVT 1 1 0 4 1655 0 1655 1423
10 39 GIRARDILUCIANO 125ET3 VC FIESOLE 1 0 0 O 2383 100 2483 2251
11 23 POVALEJIGNAC 200 Rally AMCIVCVT 1 1 0 O 2714 0 2714 2482
11 ISCRITTI

0 NON PARTITI
11 CLASSIFICATI

0 RITIRATI

0 SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 13:26 ) ] ) ]
Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara

Classifica esposta ore: o
2A2100-3/9 Thomas Treta Roberto Celestini
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Auto Moto Club Viterbo

11°Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

EUROPEO VESPARAID - Vespa dal 1980

Nr Equipaggio
37 BISTIALESSANDRO
41 TRAVERSI GAETANO
29 PILATILEONARDO
35 ULISSE FEDERICO
32 ACQUAFRESCA BRUNO
36 DICLEMENTI ROBERTO
12 FEDERICI CLAUDIO
20 VATTERONI GIAMPIERO
46 BOZZETTI CARLO
16 BENSIDAVID
10 STANGALINO SIMONE
11 ORIOLES FRANCESCO
38 PROIETTI MARIO
43 ELLI FLORIANA
40 MATTIOLI PAOLO
42 BRUCATO LEONARDO

Vespa
PX125E
125ET3
PX150E
P200E
PX200E
Cosa 200
PX200E
1255
PX200E
P200E
P200E
125ET3
PX125E
PX200E
PX150E
125T5

33 ACQUAFRESCA ULDIANCPX200E

28 JUREVINI BORIS
31 BRAGHINIETTORE
9 MORRILEANDRO
6 TORREGIANI FRANCO
44 MAGENTALUCIA
22 BODICKER SIGRID
25 BIZJAK GASPER

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 13:27

Classifica esposta ore:
2A2200-4/9

PX200E
P200E
Cosa 125
PX125E
PX200E
PX200E
P200E

Club

AMC/VC VT
VC MILANO
VC ROVERETO
AMC/VC VT
VC S.VINCENZO
AMC/VC VT
VC MANTOVA
VMC PISA

VC MILANO
VMC PISA
VCPAVIA
VCPAVIA
AMC/VC VT
VC MILANO
MC CERIANO L.
VC MILANO
VC S.VINCENZO
AMC/VC VT
VC ROVERETO
MC TRE TORRI
AMC/VC VT
GOTTLIEB D.
AMC/VC VT
AMC/VC VT
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Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta
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Penalita
173
240
265
328
351
380
383
389
413
479
520
604
713
957

1021
1039
1180
1900
1920
1951
1665
2301
2817
9236

Altre Totale
223
240
265
328
351
380
383
389
413
479
520
604
713
957

1021

1089
50 1230

0 1900
0 1920
0 1951

500 2165

2301

2817

9236

o o
[eNeNeNeNelNelNeNelNeolNelNe e N lNeoNoNel

o O o

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Dist.

17
42
105
128
157
160
166
190
256
297
381
490
734
798
866
1007
1677
1697
1728
1942
2078
2594
9013
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Auto Moto Club Viterbo

11°Motogiro della Tuscia

Viterbo - 30/31 Luglio 2011

EUROPEO VESPARAID - Vespadal 1991

Nr Equipaggio

34 VALERI MORENO
17 SBRANAFABIO

19 CACCAMISI FRANCO
21 BODICKER UWE

ISCRITTI
NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 13:27

Classifica esposta ore:
2A2300-5/9

Vespa
PX200E
PX150
PX200E
PX200E

Club Gr
AMCNNCVT 3
VMC PISA 3
VMC PISA 3
AMCNCVT 3

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Cl

= O O O

Q
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Sq
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Penalita
309
358
388

Altre Totale
0 309
0 358
0 388

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Dist.

49
79
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Auto Moto Club Viterbo

11°Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

EUROPEO VESPARAID - Vespa Automatica

Nr Equipaggio Vespa Club Gr CI Q Sq Penalita Altre Totale Dist.
5 SERAFINI PIERLUIGI 150ET4 AMCNNCVT 4 0 0 3 575 0 575 0
15 CAPPELLETTIROMINA  gts250 VMC PISA 4 0 1 O 1125 0 1125 550
49 DI PAOLO MARCELLO  250gt VC ROMA 4 0 0 10 1402 0 1402 827
48 PUCCINI ALBERTO 250gt VC ROMA 4 0 0 10 1666 0 1666 1091
47 BONANNO NUNZIO 250GT VC ROMA 4 0 0 10 1681 0 1681 1106
ISCRITTI
NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 13:27 , , . .
Classifica esposta ore: Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara

2A2400-6/9 Thomas Treta Roberto Celestini



Auto Moto Club Viterbo

11°Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

EUROPEO VESPARAID - Vespa 50

Pos Nr Equipaggio Vespa Club Gr CI Q Sq Penalita Altre Totale Dist.
1 3 MARINO LINO Free VC FOLIGNO 5 0 0 O 822 0 822 0
2 2 CARDARELLIROBERTO 50PK AMCNCVT 5 0 0 3 878 0 878 56
2 ISCRITTI
0 NON PARTITI
2 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 13:27 , , . .
Classifica esposta ore: Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara

2A2500-7/9 Thomas Treta Roberto Celestini
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EUROPEO VESPARAID - Classifica Stranieri

Nr Equipaggio

26 MILLO DENIS

27 STIPANCIC MARIJAN
28 JUREVINI BORIS

9 MORRILEANDRO
23 POVALEJ IGNAC

22 BODICKER SIGRID
25 BIZJAK GASPER

21 BODICKER UWE

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 13:26

Classifica esposta ore:
2A2010-8/9

Vespa

SPRINT V.

PX200E
PX200E
Cosa 125
200 Rally
PX200E
P200E
PX200E

Auto Moto Club Viterbo

11°Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

Club
AMC/VC VT
AMC/VC VT
AMC/VC VT
MC TRE TORRI
AMC/VC VT
AMC/VC VT
AMC/VC VT
AMC/VC VT
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Il Dir. Serv. Cronometraggio

Thomas Treta
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Penalita
530
1655
1900
1951
2714
2817
9236

Altre Totale

530
1655
1900
1951
2714
2817
9236
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Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Dist.

1125
1370
1421
2184
2287
8706



Auto Moto Club Viterbo

11°Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

EUROPEO VESPARAID - Classifica Femminile

Pos Nr Equipaggio Vespa Club Gr CI Q Sq Penalita Altre Totale Dist.
1 43 ELLI FLORIANA PX200E VC MILANO 2 0 1 O 957 0 957 0
2 15 CAPPELLETTIROMINA gts250 VMC PISA 4 0 1 O 1125 0 1125 168
3 44 MAGENTALUCIA PX200E GOTTLIEB D. 2 0 1 9 2301 0 2301 1344
4 22 BODICKER SIGRID PX200E AMCNCVT 2 1 1 0 2817 0 2817 1860
4 ISCRITTI
0 NON PARTITI
4 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 13:26 , , . .
Classifica esposta ore: Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara

2A2001-9/9 Thomas Treta Roberto Celestini



